
737863-2023 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737863-2023 - Risultati

Germania – Cloruro ferrico – Rahmenvereinbarung über die Lieferung von Eisen-III-Chlorid-
Lösung (36 %ig und 40 %ig)
OJ S 234/2023 05/12/2023
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Wismut GmbH
E-mail: beschaffung@wismut.de
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità governativa 
centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: Rahmenvereinbarung über die Lieferung von Eisen-III-Chlorid-Lösung (36 %ig und 40 %
ig)
Descrizione: Lieferung und Entladung von geschätzten 1824 t Eisen-III-Chloridlösung (36 %Ig) 
und 2065 t Eisen-III- Chloridlösung (40 %) an die Standorte der Wismut GmbH. Um die 
Versorgungssicherheit zu gewährleisten, wird die Rahmenvereinbarung auf der Basis der 
Eignungskriterien mit mehreren Wirtschaftsteilnehmern geschlossen. Die Beauftragung des 
konkreten Abrufs erfolgt auf der Grundlage eines vom Auftraggeber durchzuführenden 
Miniwettbewerbs zwischen den Rahmenvereinbarungspartnern.
Identificativo della procedura: 5cface89-aded-48f0-83f8-05df946ecf22
Identificativo interno: 1816888-U28
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24312122 Cloruro ferrico

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lieferung und Entladung von geschätzten 1824 t Eisen-III-Chloridlösung (36 %Ig) und 
2065 t Eisen-III- Chloridlösung (40 %)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/737863-2023
mailto:beschaffung@wismut.de


737863-2023 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Lieferung und Entladung von geschätzten 1824 t Eisen-III-Chloridlösung (36 %Ig) 
und 2065 t Eisen-III- Chloridlösung (40 %) an die Standorte der Wismut GmbH. Um die 
Versorgungssicherheit zu gewährleisten, wird die Rahmenvereinbarung auf der Basis der 
Eignungskriterien mit mehreren Wirtschaftsteilnehmern geschlossen. Die Beauftragung des 
konkreten Abrufs erfolgt auf der Grundlage eines vom Auftraggeber durchzuführenden 
Miniwettbewerbs zwischen den Rahmenvereinbarungspartnern.
Identificativo interno: 1816888-U28

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24312122 Cloruro ferrico

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 484288-2023
Identificativo della parte dell'avviso precedente: 2023/S 152-484288

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, con riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Bundeskartellamt, Vergabekammer des Bundes
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0004



737863-2023 Page 3/3

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0002
Nome ufficiale: Wismut GmbH
Numero di registrazione: DE140856559
Indirizzo postale: Jagdschänkenstraße 29
Località: Chemnitz
Codice postale: 09117
Suddivisione del paese (NUTS): Chemnitz, Kreisfreie Stadt (DED41)
Paese: Germania
E-mail: beschaffung@wismut.de
Telefono: +49 371 8120-431
Indirizzo internet: https://www.wismut.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Bundeskartellamt, Vergabekammer des Bundes
Numero di registrazione: unbekannt
Località: Bonn
Codice postale: 53123
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: info@bundeskartellamt.bund.de
Telefono: +49 228 94990
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: cdcf7f82-9132-43b1-85e3-691b6113b3fd  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 04/12/2023 00:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 737863-2023
Numero dell'edizione della GU S: 234/2023
Data di pubblicazione: 05/12/2023

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:beschaffung@wismut.de
https://www.wismut.de
mailto:info@bundeskartellamt.bund.de

